ГОСУДАРТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ «НОВОСИБИРСКИЙ ЦЕНТР ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБУЧЕНИЯ № 2
ИМ. ГЕРОЯ РОССИИ Ю.М. НАУМОВА»
ИНН 5409104865, КПП 540901001, ОКПО 02517322
полное наименование учреждения
ПРИКАЗ
09.12.2019г.                                                                                                        № ____
г. Новосибирск
Об утверждении положения
      В Целях Реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273- ФЗ «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить положение «О противодействии коррупции» в ГБПОУ НСО «Новосибирский центр профессионального обучения № 2им Героя России Ю.М.Наумова» в новой редакции (приложение № 1)
 2. Утвердить функции ответственного лица по профилактике коррупционных и иных правонарушений (приложение № 2).
 3. Утвердить график обращений граждан по антикоррупционным вопросам на 2019-2020 учебный год (приложение № 3).
4. Разместить настоящий приказ, положение, график обращений граждан по антикоррупционным вопросам на сайте учреждения.

       Директор                                                                 В.А. Пестунов

С приказом № ___ от 09.12.2019г и Положением «О противодействии коррупции» в ГБПОУ НСО «Новосибирский центр профессионального обучения № 2им Героя России Ю.М.Наумова» в новой редакции ознакомлены:

[bookmark: _GoBack]